



UMNG-VICADM-CADCON

ASUNTO: ADENDA N° 05 DEL PLIEGO DE CONDICIONES DE LA INVITACIÓN PÚBLICA (SELECCIÓN ABREVIADA) N° 06 DE 2018 CUYO OBJETO ES: "ADQUISICION, ANÁLISIS, DISEÑO, DESARROLLO, IMPLEMENTACIÓN Y DESPLIEGUE DEL PORTAL WEB CORPORATIVO DE LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA, CON MICRO SITIOS, SOPORTE Y SEGURIDAD MÁS OPTIMIZACIÓN, DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS".

DIRIGIDA A: PÚBLICO EN GENERAL PARTICIPANTE DE LA INVITACIÓN PÚBLICA (SELECCIÓN ABREVIADA) Nº 06 DE 2018.

ADENDA No. 05 DEL PLIEGO DE CONDICIONES DE LA INVITACIÓN PÚBLICA (SELECCIÓN ABREVIADA) N° 06 DE 2018

1. Se modifica el numeral 1.7. **ETAPAS DEL PROCESO** del pliego de condiciones de la Invitación Pública (selección abreviada) N° 06 de 2018, el cual quedará así:

El cronograma del presente proceso es el siguiente:

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA INVITACIÓN PÚBLICA (SELECCIÓN ABREVIADA) Nº 06 DE 2018 ADQUISICION, ANÁLISIS, DISEÑO, DESARROLLO, IMPLEMENTACIÓN Y DESPLIEGUE DEL PORTAL WEB CORPORATIVO DE LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA, CON MICRO SITIOS, SOPORTE – SEGURIDAD MÁS OPTIMIZACIÓN.	
CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES	
APERTURA Y PUBLICACIÓN DE LA INVITACIÓN:	03 de mayo de 2018 en la página web www.umng.edu.co, en la ruta Contratación – Invitaciones – Aplicación ley de garantías año 2018 – PROCESOS MAYOR CUANTÍA- Invitación Pública Selección Abreviada No. 06 de 2018.
SOLICITUD DE ACLARACIONES:	Por escrito, en carta dirigida a la División de Contratación y Adquisiciones de la Universidad Militar Nueva Granada, carrera 11 N° 101-80, bloque A 2 piso, con copia al correo electrónico proveedor@unimilitar.edu.co, (en formato Word) hasta el 08 de mayo de 2018, antes de las 17:00 horas.
CIERRE:	14 de junio de 2018 hasta las 16:00 horas.
VERIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE LAS PROPUESTAS:	Del 15 al 29 de junio de 2018.



PUBLICACIÓN DEL INFORME DE VERIFICACIÓN Y EVALUACIÓN:	04 de julio de 2018
RECIBO DE OBSERVACIONES AL INFORME DE VERIFICACIÓN Y EVALUACIÓN:	Del 05 al 09 de julio de 2018
ADJUDICACIÓN:	De acuerdo a la fecha en que sea emitida la recomendación del Comité de Contratación de la Universidad.

Los demás términos y condiciones del pliego de condiciones de la Invitación Pública (selección abreviada) N° 06 de 2018 continúan vigentes.

Dada en Bogotá D.C., a los seis (06) días del mes de junio de 2018.

Cordialmente,

Dra. MONICA MARCELA URREGO DAVID

Jefe División de Contratación y Adquisiciones

Proyectó: Gustavo Rodríguez. T.A. Sección Contratos de Mayor y Menor Cuantía Revisó: Julián Camilo Rodríguez Fonseca, P.E. Sección Contratos de Mayor y Menor Cuantía Revisó: Diana Lucila Muñoz Junco, P.E. Sección Contratos de Mayor y Menor Cuantía